組合員各位

第４期総代選挙において、８月２３日までに定数どおりの４００名の立候補があり、
総代選挙規約第１０条に基づき、当選人の氏名を次のとおり公告します。

伊東  紀美代 中田  博志 伊東  里香 荒滝  悦子 室川  千春

井上  恵子 布村  美保子 入江  香澄 石井  博子 森田  有子

伊林  敦子 林  義隆 上田  麻貴子 石浦  公子 守光  都

居林  智恵子 平井  智子 柿山  由紀代 石川  昌美 吉岡  芳子

遠藤  浩子 福武  由利 川瀬  めぐみ 稲垣  博子 米沢  園子

大久保  多加子 福村  睦子 吉島  香穂里 稲地  邦代 浅田  初代

大谷  泉 藤井  かおり コケシュ  知子 岡田  由美子 甲山  道代

大村  和美 藤城  糸實 善田  奈緒 奥村  千鶴子 小林  和美

奥田  千恵子 牧  正子 谷川  祥子 片山  千穂子 関  裕子

押田  敦子 牧野  宇子 南雲  章子 金森  昌子 門廻  美智子

尾谷  玉穂 松原  彰子 服部  彩子 亀島  智美 高嶋  恵美子

川瀬  めぐみ 松本  由紀江 水島  こずえ 北  裕美 中條  淳子

黒田  美知子 水巻  久巳 宮島  雅美 窪田  陽子 西部  比登美

小畠  美幸 三間  陽子 飯村  美恵子 桑守  美千代 本田  幸子

常光  むつ美 村井  佐智子 今井  香織 越本  真由美 松尾  和子

進士  京子 野吾  通子 荻野  邦子 小西  仁美 宮崎  真千子

高橋  淳子 山崎  直子 小倉  純子 酒井  三津代 山崎  房江

田尻  あけみ 山森  美智子 金田  かをる 清水  千恵子 山本  恵美

度山  節子 湯上谷  洋子 此川  喜代美 白石  千晴 吉川  正美

中下  まつ子 有井  千亜紀 篠崎  絵美 杉本  美代子 梅崎  昭子

中野  礼子 五十嵐  美子 柴  裕美子 武田  陽子 太田  眞由美

根岸  桂子 内山  純子 島崎  雅美 土田  美恵子 太田  由和里

浜井  尚子 大森  恵子 西岡  摩耶 寺西  美和子 大谷  美弥子

林  敦子 小田  美佐 西本  なぎ子 土海  百利子 沖田  麗子

原  志げ代 九澤  康子 浜屋  裕子 土代  智恵子 小谷  由紀枝

日又  節子 串田  照男 宮井  真裕美 中平  通子 斉藤  明江

松井  園美 久保  一美 吉枝  るみ子 久湊  茂代 境  正子

松崎  澄子 塩組  均美 石川  比登美 福田  和美 高信  みのり

松田  雅己 島田  真衣子 伊勢  裕美子 本多  了子 谷井  晴美

三ツ国  光子 城尾  亜利沙 浦崎  百合子 宮橋  まゆみ 藤崎  由紀子

宮本  良子 杉田  直美 笠木  美恵子 宮脇  春美 前  美津子

藪田  洋子 地崎  章子 笠田  富士子 望月  桂子 松田  千恵子

山井  久子 津  厚子 川平  美幸 山本  喜代美 水野  恵子

山内  宏子 鉄口  貴子 小林  孝子 横山  美智代 山崎  丸美

山下  敦子 長井  尚子 佐崎  陽子 四日  律子 吉江  朝子

山本  佳子 中田  幸子 寺西  道子 新井  重美 吉田  のり子

由水  廣子 中山  和子 中田  昌子 楠  まり子 阿尾  多美

米田  和子 西村  勢津子 松原  由香子 續池  静子 川合  幸子

明石  昌美 橋場  町子 三井  蘭子 堂尻  久美子 北川  佐和子

池田  通則 橋本  静子 森川  香織 中田  文子 田中  知恵子

稲場  真由美 橋本  多緯子 吉田  智美 中戸  和子 中澤  廣子

井山  喜久恵 早崎  真澄 蛯谷  早紀 兵士  弘子 沼田  美之

岩島  久美子 萬葉  智子 大坪  希望 堀井  眞利子 水尾  清美

浦田  博子 古田  淳子 小善  睦子 源  みゆき 山崎  晴美

老松  成子 堀江  晴美 田中  芳子 宮木  裕子 鷲田  康江

小倉  杏子 湊川  純子 土井  真優子 元平  さち子 安達  ひとみ

亀田  紀子 宮本  雅美 仲井  みちよ 谷内  久美 井澤  栄子

北村  正美 森川  茂美 中川  芽衣子 柳原  伊規子 岩倉  博子

久郷  克美 余川  ひとみ 中谷  由美子 山本  美智恵 桂  恵子

酒井  京子 五十嵐  久美子 二川  亜紗美 荒井  典恵 鴨野  淳子

白潟  睦子 市川  富士美 水井  孝子 嶺  志津子 神田  圭子

高尾  順子 追谷  幹子 森本  江美子 宇田  美貴 来栖  多津子

竹田  志津子 雲井  栄子 山本  勝一 内井  佳奈子 杉本  政美

田村  幸子 杉下  眞弓 吉森  厚子 勝山  扶美子 高橋  優子

中田  小織 先祖  紀子 浅倉  日登美 金田  美音子 武部  真由美

中村  智子 高見  正代 有馬  京子 金谷  美也子 西村  聡子

日中  雅子 谷端  真理子 岩本  英子 金谷  友子 丹羽  やす子
野口  純子 富永  ひとみ 佐伯  美子 鎌谷  紀子 橋爪  絹代

野村  美智子 中川  眞由美 澤井  陽子 北村  悦子 松島  芳子

早風  薫 中山  佳美 志鷹  清美 北村  和子 蓑口  睦子

平野  紀子 本多  和子 高平  末子 木下  政美 山崎  良子

福田  ゆり 前田  みつ子 田中  史子 小島  智子 山本  千恵子

藤井  清孝 和田  美智子 西田  由佳理 田子  正子

舟川  美智子 伊藤  睦子 林  佳子 棚田  栄子

放生  紀子 打尾  英津子 松倉  弘子 寺嶋  八重子
増田  静子 加藤  紀子 伊藤  ひふみ 富山  江理子
松浦  万里子 柄澤  美香 碓井  典子 中井  弥津子
森  幸子 近藤  信子 清水  順子 中杉  朱実
森田  美恵子 嶋之内  晶子 富田  真子 浜田  三幸
耶雲  ひとみ 杉野  毅 西野  幸子 朴木  純子
安川  千賀子 谷口  綾子 広田  久美子 山口  英子
柳沢  シズカ 玉生  昌子 松井  啓子 吉江  小百合
吉田  陽子 土田  清美 宮口  佳子 石田  美代子
米口  由貴枝 中田  みゆき 山口  和子 岡野  真由美
家城  勝子 久門  恵美子  柿原  祥子
磯野  滋子 本田  由紀子  川上  純子
稲垣  真知子 森田  絵奈  堺谷  礼子
井畑  満知子 山下  淳子  佐々木  久美子
奥井  喜子 吉川  清美  沢田  柾子
奥野  友子 吉田  妙子  島  薫
鹿熊  順子 大山  優子  高瀬  充子
川田  睦子 斉藤  早苗  高野  幸子
酒井  みどり 坂口  由香  寺本  あけみ
渋谷  洋子 笹山  直美  中村  左衛子
島田  せつ子 茂  真知子  畑野  雅子
高野  保子 村山  美奈子  広瀬  貞子
釣  幸子 毛利  みち代  広村  美枝子
長崎  幸枝 和泉  育子  舟越  真知子

　全ブロック
合計４００名

掲示期間　２０２４年９月６日～９月１３日

立山町
【１１名】

婦中町
【１７名】

上市町
舟橋村

【９名】

高岡第２
【２１名】

富山第３
【３３名】

八尾町
山田

【８名】

富山第４
【３０名】

砺波市
【１７名 】

魚津市
【１４名】

氷見市
【１４名】 小矢部市

【９名】
富山第２

【３６名】

滑川市
【１３名】

南砺市
【１７名 】

大山
大沢野
細入

【１４名】

高岡第１
【２３名】

富山ブロック【１７６名】 東部ブロック【７４名】 西部ブロック【１５０名】

富山第１
【３８名】

朝日町
入善町

【１３名】

射水市
【３５名】

高岡第３
【１４名】

黒部市
【１４名】

２０２４年９月６日

とやま生活協同組合
総代選挙管理委員会
委員長　高慶　淑子
（ 公 印 省 略 ）

第４期総代選挙当選公告